Comissão de Pregão, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço por Item, 

apresentou como licitante vencedor: TRANSPORTE E COMERCIO DE FRUTAS 

LTDA – CNPJ nº 70.236.724/0001-14, vencedora dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05 e 06, 

com o valor global de R$ 28.380,00 (vinte e oito mil trezentos e oitenta reais). 

O licitante vencedor deverá fornecer, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 10 de Maio de 2019. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito